## COMPAÑÍA INTERNACIONAL DE TRANSPORTES CITRAIZA S.A.

Constituido el 27 de enero del 2006

Telf. 03 2806-449; 032690-372

Saquisilí- Cotopaxi- Ecu

Resolución No 006-RPO-005-2012-ANT Email: citraiza@hotmail.com

Saguisilí, a 26 de Marzo del 2016

Señor

## LUIS ALBERTO GALLEGOS ALVAREZ

Presente,-

De mi consideración:

Cúmpleme el agrado de comunicarle a Usted que en Junta General Ordinaria de Accionistas, de fecha 26 de Marzo del 2016, ha sido usted designado para ocupar la dignidad de PRESIDENTE, de la "COMPAÑIA INTERNACIONAL DE TRANSPORTES IZA CITRAIZA S. A., por el periodo estatutario de DOS AÑOS, conforme lo establece el art. DECIMO SEGUNDO del Estatuto, por lo que debe cumplir con las atribuciones y deberes señalados en el artículo ya referido.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan en la escritura pública constitutiva de la COMPAÑIA INTERNACIONAL DE TRANSPORTES IZA CITRAIZA S.A., creada mediante Escritura Pública celebrada en la Notaria Primera Suplente del Cantón Latacunga, a cargo de Srta. Gloria Hipatia Mejía Caicedo, de fecha 27 de Enero del 2006, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Saquisilí, el 14 de junio del 2006, bajo la partida número 4./

Usted se dignará hacer constar la aceptación de dicha dignidad al pie del presente oficio.

Para los efectos legales, sirvase inscribir el presente nombramiento en la propiedad del cantón Latacunga, a cargo del Registro Mercantil.

Atentamente,

Sr. FREDY ERNESTO IZA QUINAPALLO

GERENTE GENERAL

Saquisili, 26 de Marzo del 2016.- LUIS ALBERTO GALLEGOS ALVAREZ. ACEPTO el cargo que se me confiere para el cual he sido designado como PRESIDENTE de la COMPAÑÍA INTERNACIONAL DE TRANSPORTES IZA CITRAIZA S.A., según el nombramiento precedente.

Sr. LUIS ALBERTÓ GALLEGOS ALVAREZ

C.C. 050113606-3



11 JUL. 2016 Registrado Quisi? RAZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº. 11 del Reg. de Nombramiento de este año; y anotado, bajo el Nº.13 del Repertorio en esta misma fecha.

Saquisilí, 25 de Moyo de 2016

EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

Dr. José Enrique Guamangate Ayala

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

CANTÓN SAQUISILÍ

